UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-TĐKT

V/v góp ý Dự thảo Thông tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi:  Thanh tra tỉnh

Thực hiện Văn bản số 2964/TTCP-TCCB ngày 08/12/2023 của Thanh tra Chính

phủ; Văn bản số 7051/UBND-NC ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh về việc tham gia

ý kiến dự thảo Thông tư của Tổng Thanh tra Chính phủ, sau khi nghiên cứu, Sở Nội

vụ cơ bản thống nhất với dự thảo, xin trao đổi, góp ý thêm một số nội dung sau:

- Tại Điều 2, đề nghị ghi cụ thể các đối tượng áp dụng và bỏ khoản 6, Điều 2 vì

đây là Thông tư quy định chi tiết thi hành.

- Tại Điều 7, đề nghị quy định rõ tiêu chuẩn xét tặng Bằng khen của Tổng

Thanh tra Chính phủ để các đối tượng biết, phấn đấu thực hiện và bỏ nội dung quy

định tại khoản 2 Điều 7.

Sở Nội vụ gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-12-20T09:11:17+0700

		2023-12-20T11:24:31+0700

		2023-12-20T11:24:47+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-12-20T11:25:19+0700